

# Bioderma Sébium Global Cover, krem koloryzujący przeciwtrądzikowy z punktowym korektorem, 30ml



Cena: 49,51 zł

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Opis produktu:

#### Działanie

Zapewnia długotrwały efekt krycia  
Eliminuje zaskórniki i zmiany trądzikowe  
Utrzymuje efekt zmatowienia  
Neutralizuje zaczerwienienia  
Doskonale tolerowany - Nie zatyka porów

Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Sébium Global Cover to koloryzujący krem zapewniający wysoki poziom krycia, który działa na przyczynę powstawania niedoskonałości, zmian trądzikowych oraz zaskórników. Wyjątkowa technologia SEBORESTORE™, połączenie bakuchioliu oraz patentu FLUIDACTIV™, wpływa na jakość sebum, przywracając jego biologiczną równowagę oraz naturalne funkcje, które zapobiegają powstawaniu niedoskonałości.

Sébium Global Cover działa także na istniejące zmiany trądzikowe i zaskórniki:

- Połączenie odpowiednio dobranych składników aktywnych - estrów AHA i kwasu salicylowego – oczyszcza pory i wygładza skórę.
- Enoloxon łagodzi oraz zmniejsza zaczerwienienia na skórze.

- Glukonianu cynku oczyszcza i wyrównuje koloryt skóry.
- Gliceryna zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia.

Preparat zapewnia wysoki stopień krycia, dzięki zawartości pigmentów oraz pudrów matujących. Zielony pigment korektora neutralizuje zaczerwienienia oraz eliminuje niedoskonałości.

## Stosowanie:

Raz lub dwa razy dziennie

Etap 1

Przed zastosowaniem oczyść skórę twarzy za pomocą Sébium Gel moussant (żel oczyszczający) lub Sébium H2O.

Etap 2

Najpierw zastosuj punktowo zielony korektor na zmiany trądzikowe.

Etap 3

Następnie odkręcić nakrętkę i rozprowadzić krem na całej powierzchni skóry twarzy.

Krem posiada płynną formułę, dlatego należy pamiętać, aby po każdym użyciu szczelnie zamknąć zakrętkę. Unikaj kontaktu z oczami. Jeżeli problemy nie ustępują, skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą. Produkt do stosowania od 10 roku życia.

Trądzik jest powszechną dolegliwością skórą, którego najczęstszymi objawami są widoczne niedoskonałości, zaskórniki zamknięte i otwarte oraz zaczerwienienia. Jest to przede wszystkim choroba nastolatków, jednak problem ten bardzo często dotyczy również osób dorosłych. Przyczyny trądziku mogą być różne - wszystko zaczyna się od nadmiernej produkcji sebum, co skutkuje przetłuszczeniem i błyszczeniem się skóry. Ponadto dochodzi do zaburzenia w składzie łoju. Połączenie tych dwóch, czynników prowadzi do powstawania zaskórników i stanów zapalnych. Zmagania towarzyszące walce z niedoskonałościami nie ułatwiają codziennego życia, przede wszystkim biorąc pod uwagę, że trądzik najczęściej pojawia się na twarzy. Jeżeli nie jest odpowiednio leczony, może mieć również skutki psychologiczne i społeczne. Aby poprawić komfort życia osób cierpiących na trądzik, niezwykle ważne jest odpowiednie leczenie oraz codzienna, rutynowa pielęgnacja.

Testowany pod nadzorem medycznym.

Natychmiastowe rezultaty:

Wyrównuje koloryt

Wyrównanie kolorytu skóry bez pozostawiania śladów o 38% (1)

Ujednolicenie kolorytu skóry: 84% (2)

Matuje

Skóra z długotrwałym efektem zmatowienia(1)

Redukuje zaczerwienienia

Natychmiastowe zmniejszenie widoczności zaczerwienień (1)

Długotrwałe rezultaty:

Długotrwała skuteczność (1)

Zmniejszona widoczność zaczerwienień do 12 godzin

Utrzymanie efektu zmatowienia skóry przez 12 godzin

Produkt zmniejsza ilość produkowanego sebum o 79% po 12 godzinach.

Eliminuje niedoskonałości i zaskórniki po 28 dniach (3)

Mniej zmian trądzikowych i zaskórników: 77%

Mniej niedoskonałości: 82%

(1) Ocena skuteczności efektu zmatowienia oraz stopnia krycia przez 11 ochotników ze skórą tłustą, w wieku 19 do 32 lata, przez 12 godzin.

(2) Test wykonany z udziałem 19 ochotników ze skórą mieszaną i tłustą, w wieku od 19 do 40 lat, przez 28 dni.

(3) Test wykonany z udziałem 22 ochotników ze skórą mieszaną, tłustą i skłoną do trądziku, w wieku od 25 do 62 lat.

## Producent:

Naos